2025/03/29
22:21 1/1 (修正) NOC網路維運公告系統 - [線路][通知] - 因應教育部機房電力施工，TWAREN 經由台北機房出國線路中斷，備援電路正

常運作下不影響服務　 1/24

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/01/20

(修正) NOC網路維運公告系統 - [線路][通知] - 因應
教育部機房電力施工，TWAREN 經由台北機房出國
線路中斷，備援電路正常運作下不影響服務　 1/24

主旨：(修正) NOC網路維運公告系統 - [線路][通知] - 因應教育部機房電力施工，TWAREN 經由台北機房出
國線路中斷，備援電路正常運作下不影響服務　 1/24

說明：

事由：因應TANet 100G設備更換，教育部科技大樓機房需進行電力整備，施工期間部分ISP業者設1.
備將進行斷電改接，包含TWAREN經由台北機房出國電路，因有備援電路運作，作業期間將造成瞬
斷，不影響TWAREN出國電路，造成不便敬請見諒。
預估影響時間：起：2016-01-24 04:00:00~迄：2016-01-24 13:30:002.
影響範圍：因有備援電路運作，作業期間將造成瞬斷，不影響TWAREN出國電路，造成不便敬請見3.
諒。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160120_01

Last update: 2016/01/21 15:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160120_01

	(修正) NOC網路維運公告系統 - [線路][通知] - 因應教育部機房電力施工，TWAREN 經由台北機房出國線路中斷，備援電路正常運作下不影響服務　 1/24